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Zápis 
 

z veřejného ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Černčice, konaného dne  
6. 5. 2020 od 17 hodin v tělocvičně v Černčicích. 

 

Přítomni: Ing. Jiří Novák, Jaroslava Jelenová, Mgr. Markéta Poláčková, Tomáš Katzer, 

Ing. Vladimír Fiedler, Mgr. Miroslava Ježková, Ing. Martin Machů. 
 

Hosté: prezenční listina vzhledem k mimořádnému opatření nařízení Vlády ČR 
(COVID – 19) nebyla   

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva  
Zasedání OZ Černčice (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 hodin 
nejstarším členem zastupitelstva Ing. Jiřím Novákem (dále jako „předsedající“). 
Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 
obcích). 

 

Složení slibu členy zastupitelstva  
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy 
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné 
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za 
následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, v platném znění).  
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 
o obcích  
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu obce Černčice a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony 
České republiky“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu 
pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). Žádný člen 
zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

1.    Určení ověřovatelů a zapisovatele  
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Mgr. Markétu Poláčkovou a pana 
Tomáše Katzera a zapisovatelku Mgr. Miroslavu Ježkovou. K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Černčice určuje ověřovatele zápisu paní Mgr. Markétu 
Poláčkovou a pana Tomáše Katzera a zapisovatelku Mgr. Miroslavu Ježkovou. 

 

Hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

2.       Schválení programu:  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
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K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dal 
předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o 
návrhu programu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje následující program ustavujícího 
zasedání: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Volba starosty a místostarosty určení počtu místostarostů 

a) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce 
uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/ zákona o obcích) 

b) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
c) volba starosty 
d) volba místostarosty 

 
4) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b) volba předsedy finančního výboru  
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba členů finančního výboru 
e) volba členů kontrolního výboru 

 
5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§  
72 odst. 2 zákona o obcích) 
 
6) Diskuse 
7) Závěr 

 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Předsedající konstatoval, že body 1) a 2) programu zasedání byly již projednány a 
naplněny a přešel tedy k projednání v pořadí dalšího bodu programu. 
 
 

3. Volba starosty a místostarosty 

a)  Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni:  
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo jednoho neuvolněného starostu a jednoho 
nebo dva neuvolněné místostarosty. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje zvolení jednoho neuvolněného starosty a 
jednoho nebo dva neuvolněné místostarosty. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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b) Určení způsobu volby starosty a místostarosty:  

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a 
místostarosty veřejným hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit 
zastupitelstvo. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu 
způsobu hlasování. Žádné návrhy nebyly podány. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje volbu starosty a místostarosty veřejným 
hlasováním. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4. bylo schváleno. 
 
 

c) Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:  
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. 

Paní Mgr. Markéta Poláčková navrhla na funkci starosty obce pana Ing. Jiřího Nováka. 
Dodala, že opozice nepodpořila v pokračování současnou starostku a místostarostku, 
které pracovaly na žádosti a projektu o dotaci na rekonstrukci prodejny a odbahnění 
rybníka. Proto navrhuje na pozici starosty pana Ing. Jiřího Nováka, který je pro ni vážený 
člověk v obci a je pro ni zárukou, že se budou započaté projekty realizovat. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Černčice volí starostou obce pana Ing. Jiřího Nováka. 
 
Výsledek hlasování:  

Pro: 3 (Novák, Poláčková, Jelenová) Proti: 3 (Katzer, Ježková, Fiedler) Zdrželi 
se: 1 (Machů)  
Usnesení č. 5 nebylo schváleno. 
 

Pan Tomáš Katzer navrhl na funkci starosty obce pana Ing. Martina Machů. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Černčice volí starostou obce pana Ing. Martina Machů. 
 
Výsledek hlasování:  

Pro: 4 (Katzer, Ježková, Fiedler, Machů) Proti: 2 (Poláčková, Jelenová) Zdrželi 
se: 1 (Novák)  
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Pan Ing. Jiří Novák poděkoval paní Jaroslavě Jelenové a Mgr. Markétě Poláčkové za 
dosavadní vedení obce. Paní Jaroslava Jelenová děkovala za pomoc. Členové obce předali 
květiny. 
 
Po zvolení starosty obce předal předsedající vedení zasedání panu Ing. Martinu Machů. 
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d) Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:  
Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na počet místostarostů. Pan Ing. 
Martin Machů navrhl zvolení jednoho místostarosty. 
 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje, že bude zvolen jeden místostarosta. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
 
Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Pan Ing. 
Martin Machů navrhl na funkci místostarosty pana Ing. Jiřího Nováka. Před hlasováním 
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  
Pan Ing. Jiří Novák poděkoval za návrh a uvedl, že se na pozici místostarosty obce necítí, 
místostarostou obce nechce být zvolen. Uvedl, že by dělal práci za další lidi, kteří dříve 
nechtěli spolupracovat. 
 
Pan Ing. Martin Machů navrhl na funkci místostarosty pana Tomáše Katzera. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice volí místostarostu obce pana Tomáše Katzera. 
 

Pro: 4 (Katzer, Ježková, Fiedler, Machů) Proti: 3 (Poláčková, Jelenová, Novák) 
Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
 
4. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
a) Zřízení výborů a určení počtu jejich členů: 

Starosta úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor 
[§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů 
předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. 
Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý), přičemž finanční a 
kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru 
mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen 
zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru 
nemůže být starosta, místostarosta ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na 
obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).  
Starosta navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž 
každý z nich bude mít tři členy.  

Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 
budou tříčlenné. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
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b) Volba předsedy finančního výboru:  

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 
výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva pan Ing. Jiří Novák navrhl 
zvolit do funkce předsedy finančního výboru paní Jaroslavu Jelenovou. Před hlasováním 
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice volí předsedou finančního výboru paní Jaroslavu 
Jelenovou. 
 

Výsledek hlasování: Pro :7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

c) Volba předsedy kontrolního výboru:  

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 
výboru. Byly podány následující návrhy:  
Člen zastupitelstva pan Tomáš Katzer navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního 
výboru Ing. Vladimíra Fiedlera. 
Člen zastupitelstva pan Ing. Jiří Novák navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního 
výboru Mgr. Markétu Poláčkovou.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Hlasováno bylo postupně podle pořadí návrhu kandidáta. 
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice volí předsedou kontrolního výboru pana Ing. 
Vladimíra Fiedlera. 
 

Pro: 4 (Katzer, Ježková, Fiedler, Machů) Proti: 3 (Poláčková, Jelenová, Novák) 
Zdrželi se: 0  
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

d), e) Volba členů finančního a kontrolního výboru:  

Starosta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru a 
finančního výboru. Byly podány následující návrhy:  
Pan Ing. Martin Machů navrhl zvolit členem finančního výboru pana Petra Skalického. 
Předseda finančního výboru paní Jaroslava Jelenová navrhla zvolit členem finančního 
výboru paní Ilonu Seidlovou. 
 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice volí členy finančního výboru pana Petra Skalického a 
paní Ilonu Seidlovou. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 
 

Proti: 0 
 

Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
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Pan Tomáš Katzer navrhl zvolit členem kontrolního výboru pana Radomíra Třísku. 

Pan Ing. Jiří Novák navrhl zvolit členem kontrolního výboru paní Mgr. Markétu 
Poláčkovou. 
 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice volí členy kontrolního výboru pana Radomíra Třísku 
a paní Mgr. Markétu Poláčkovou. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 4 (Katzer, Ježková, Fiedler, Machů)             Proti: 0 
Zdrželi se: 3 (Poláčková, Jelenová, Novák)   
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla udělena odměna v 
souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územně samosprávných celků. 
Odměny neuvolněným členům zastupitelstva lze stanovit jedním souhrnným 
usnesením, které vzejde jako výsledný návrh na základě úplného projednání daného 
bodu programu: 
 

 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Černčice k bodu 5 - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva schvaluje přijetí jednoho souhrnného usnesení. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

Pan Ing, Martin Machů uvedl schválené odměny předchozího zastupitelstva a navrhl 
úspornější variantu vzhledem k současné situaci a očekávanému snížení příjmů obce 
v blízké době. 
Návrh souhrnného usnesení:  

Zastupitelstvo obce Černčice v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 
318/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků stanoví měsíční odměny (hrubého) za výkon 
jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:  

• starosta 18 000,- Kč (dosavadní starostka pobírala 24 000,- Kč),  
• místostarosta 8 000,- Kč (dosavadní místostarostka pobírala 11 500,- Kč),  
• předseda výboru + zastupitel 2 400,- Kč (nezměnilo se),  
• člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1 200,- Kč (nezměnilo se). 

 
 
 

Odměna se neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje ode dne, který stanoví 
zastupitelstvo obce. V případě souběhu výkonu několika funkcí lze neuvolněnému členovi 
zastupitelstva obce poskytnout měsíční odměnu až do výše souhrnu odměn za jednotlivé 
funkce. 
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.
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Zastupitelstvo obce Černčice k bodu 5 - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva schvaluje přijetí jednoho souhrnného usnesení. 
 

Výsledek hlasování: Pro: 4 (Katzer, Ježková, Fiedler, Machů) Proti: 0 Zdrželi se: 
3 (Poláčková, Jelenová, Novák)   
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

 

6. Diskuse 
Pan starosta Ing. Martin Machů zahájil diskusi svým představením. To, že ho většina 
obyvatel nezná, může být výhodou proto, že není zatížen spory z minulosti. Uvedl, že by 
se rád se všemi osobně setkal, seznámil se a vyslechl jejich přání. Děkuje za důvěru a těší 
se na spolupráci. 
 
Paní Mgr. Poláčková vznesla dotaz, kdy budou úřední hodiny na obecním úřadu a 
v jakém rozsahu. Pan starosta odpověděl, že rozsah bude podobný, ale v jiných časech. 
 
Paní PhDr. Jana Tomanová vznesla dotaz na pana starostu, jak si představuje zlepšit 
atmosféru obce a jaké představy má o spolupráci zastupitelstva, které odvedlo 
náročnou práci při zpracování jednotlivých projektů. Pan starosta odpověděl, že chce 
vše dělat transparentně a věří, že se bude pokračovat v projektech, které budou ku 
prospěchu občanů. 
 
Paní Eva Nouzová vznesla dotaz, zda si zastupitelé najdou čas na práci, když ho před 
tím neměli. Pan Tomáš Katzer odpověděl, že ano, že v minulém zastupitelstvu nebyl 
prostor pro jednání a vyjednávání. 
Dále se paní Nouzová zeptala, jak chcete vrátit peníze za dotace, o které jste kvůli 
odstoupení přišli. Paní Mgr. Markéta Poláčková odpověděla, že zastupitelstvo 
Královéhradeckého kraje schválilo dotaci z Programu obnovy venkova, kde žádali o 
příspěvek na opravu místní prodejny ve výši 1 500 000 Kč, dopadlo 1 050 000 Kč. 
Z celkového počtu 170 žádostí Rada Královéhradeckého kraje vybrala 72 žadatelů. Dále 
podali žádost o dotaci na rekonstrukci a odbahnění požární nádrže. Konstatovala, že 
nebylo možné podat žádost o dotaci na rekonstrukci mateřské školy, která měla činit 
90%, že si kolegové vzájemně neváží jejich práce a ať ukáží, jak umí oni pracovat. 
Pan Ing. Vladimír Fiedler uvedl, že svědomitě vedl stavební komisi, ale nebyla 
spolupráce a stavební komise zanikla. Pan Václav Stonjek oponoval, že si nevyšli vstříc 
a jednání pana Fiedlera nebylo opětované. 
 
Pan Václav Stonjek pogratuloval k funkci panu starostovi a řekl, že pan Machů 
deklaroval, že bude spolupracovat se všemi a teď nespolupracuje. Dále obvinil 
odstoupivší zastupitele, že kvůli nim dotace nebudou. Pan starosta odpověděl, že ke 
stmelení obce je třeba dělat kompromisy na obou stranách. Dále uvedl, že sestavil svou 
kandidátku a vidí i nadále, že zárukou pokračování je spolupráce se všemi. 
 
Paní Mgr. Miroslava Ježková obhajovala svůj důvod vzdání se člena zastupitelstva 
v minulém složení špatnou spoluprací vedení obce se školou. Paní Jelenová i Poláčková 
s jejím odůvodněním nesouhlasily. 
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Paní Vlasta Kobulská vznesla dotaz, zda zůstanou zachovány všechny informační 
zdroje, které byly doposud. Pan starosta odpověděl, že ano a nově chce ještě pořizovat 
záznamy z jednání zastupitelstev. 
 
Pan Jiří Slabý pochválil prezentaci pana Machů a jeho přestavení. 
 
Pan Martin Černý vznesl dotaz, zda se něco plánuje s domem čp. 32? Pan starosta 
odpověděl, že děkuje a že jednotlivé podněty bude řešit při konkrétních setkáních. 
 
Pan Jiří Slabý se zeptal paní Jaroslavy Jelenové, zda jednala s Českými drahami o 
zastavování spěšných vlaků v Černčicích? Paní Jelenová odpověděla, že jednání s ČD 
proběhla a tento požadavek vznesla.  

 

7. Závěr  

Starosta obce poděkoval všem zastupitelům i přítomným občanům za důvěru a těší se na 
vzájemnou spolupráci. 
 

 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 18:15 hodin. 
 

Zápis byl vyhotoven dne 8. 5. 2020 
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Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Černčice konaného dne  

6.5. 2020 od 17 hodin v tělocvičně v Černčicích. 
 

OZ schvaluje: 
1. Zastupitelstvo obce Černčice určuje ověřovatele zápisu paní Mgr. Markétu 

Poláčkovou a pana Tomáše Katzera a zapisovatelku Mgr. Miroslavu 
Ježkovou. 

2. Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje program ustavujícího zasedání. 
3.  Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje zvolení jednoho neuvolněného 

starosty a jednoho nebo dva neuvolněné místostarosty. 
4. Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje volbu starosty a místostarosty 
veřejným hlasováním. 

       6.   Zastupitelstvo obce Černčice volí starostou obce pana Ing. Martina Machů. 
       7.   Zastupitelstvo obce Černčice schvaluje, že bude zvolen jeden místostarosta. 
       8.   Zastupitelstvo obce Černčice volí místostarostu obce pana Tomáše Katzera. 
       9.   Zastupitelstvo obce Černčice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba 
výbory budou tříčlenné. 
     10. Zastupitelstvo obce Černčice volí předsedou finančního výboru paní 
Jaroslavu Jelenovou. 
     11.  Zastupitelstvo obce Černčice volí předsedou kontrolního výboru pana Ing. 
Vladimíra Fiedlera. 
    12. Zastupitelstvo obce Černčice volí členy finančního výboru pana Petra 
Skalického a paní Ilonu Seidlovou. 
    13.  Zastupitelstvo obce Černčice volí členy kontrolního výboru pana Radomíra 
Třísku a paní Mgr. Markétu Poláčkovou. 
    14.  Zastupitelstvo obce Černčice k bodu 5 - Rozhodnutí o odměnách za výkon 
funkcí neuvolněných členů zastupitelstva schvaluje přijetí jednoho souhrnného 
usnesení. 
    15.  Zastupitelstvo obce Černčice v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády 
č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků stanoví měsíční odměny (hrubého) za výkon 
jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 
 
• starosta 18 000,- Kč  

• místostarosta 8 000,- Kč  

• předseda výboru + zastupitel 2 400,- Kč  

• člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1 200,- Kč  
 

 
 

 
Zapisovatel: Mgr. Miroslava Ježková  ……………………….. dne  ……………………… 
 
Ověřovatelé: Mgr. Markéta Poláčková ……………………….. dne  ……………………… 
 
                          Tomáš Katzer   ……………………….. dne  ……………………… 
 
 
Starosta: Ing. Martin Machů   ……………………….. dne  ……………………… 
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Přílohy zápisu: 

1) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce, která slouží zároveň 
jako prezenční listina zastupitelů (důvodem je mimořádné opatření nařízení 
Vlády ČR – výskyt COVID – 19) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 
obcích 

 


